produtos alimentícios e bebidas durante o evento “30° Exposição 

Agropecuária 2025” do Município de Piraúba-MG 

Fundamento Processo Licitatório nº 063/2025 

Leilão nº 002/2025 

Base legal art. 28, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021 

Prazo 17/07/2025 à 20/07/2025 

Valor R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)  

Dotação Orçamentária Para a consecução do objeto pretendido não haverá desembolso 

financeiro por parte do município, sendo este executado de forma 

NÃO ONEROSA aos cofres públicos, posto que a presente 

contratação visa a geração de receita.